Протокол

заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике
в 2017-2018 учебном году

МБОУ «Умётская СОШ»

Дата проведения:  25.10.2017

Количество участников олимпиады:  18  чел.

Председатель жюри: Понафидина Е.А.

Члены жюри: Желудкова Г.М., Крапивин В.В.

Повестка дня:
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике.

Решили:
1. Утвердить рейтинг результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по экономике.

Рейтинг результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике.

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максималь

ное кол-во

баллов

Количество

набранных

баллов

%

выпол

нения

Тип

диплома

(победитель,

призёр)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 Дудышева

Ангелина

Алексеевна

9 МБОУ "Умётская

СОШ"

50 22 44  Корабельникова

Галина

Ивановна

2 Сивякова

Анастасия

Сергеевна

9 МБОУ "Умётская

СОШ"

50 19 38  Корабельникова

Галина

Ивановна

3 Жегалин Глеб

Олегович

9 Оржевский

филиал МБОУ

"Умётская СОШ

50 14 28  Крапивин

Сергей

Викторович

4 Полякова 9 МБОУ "Умётская 50 11 22  Корабельникова

Анастасия

Васильевна

СОШ"   Галина

Ивановна

5 Финагин Максим

Андреевич

9 Оржевский

филиал МБОУ

"Умётская СОШ

50 7 14  Крапивин

Сергей

Викторович

6 Проскурина Анна

Алексеевна

10 МБОУ "Умётская

СОШ"

55 21 38  Понафидина

Елена

Александровна

7 Селиванова

Полина

Александровна

10 Оржевский

филиал МБОУ

"Умётская СОШ

55 20 36  Крапивин

Сергей

Викторович

8 Шеварухина

Дарья Юрьевна

10 Оржевский

филиал МБОУ

"Умётская СОШ

55 20 36  Крапивин

Сергей

Викторович

9 Выгузова Полина

Дмитриевна

10 МБОУ "Умётская

СОШ"

55 17 31  Понафидина

Елена

Александровна

10 Юдкина Софья

Павловна

10 МБОУ "Умётская

СОШ"

55 17 31  Понафидина

Елена

Александровна

11 Пахомкин

Андрей

Алексеевич

10 Оржевский

филиал МБОУ

"Умётская СОШ

55 16 29  Крапивин

Сергей

Викторович

12 Трошкина

Татьяна

Алексеевна

10 МБОУ "Умётская

СОШ"

55 16 29  Понафидина

Елена

Александровна

13 Старичкова Ольга

Олеговна

10 МБОУ "Умётская

СОШ"

55 14 25  Понафидина

Елена

Александровна

14 Тимошина

Анастасия

11 МБОУ "Умётская

СОШ"

50 24 48  Понафидина

Елена

Игоревна Александровна

15 Горина Марина

Александровна

11 МБОУ "Умётская

СОШ"

50 15 30  Понафидина

Елена

Александровна

16 Чуксина

Кристина

Алексеевна

11 МБОУ "Умётская

СОШ"

50 15 30  Понафидина

Елена

Александровна

17 Маркин Андрей

Владимирович

11 МБОУ "Умётская

СОШ"

50 11 22  Понафидина

Елена

Александровна

18 Ларькин Максим

Вячеславович

11 Оржевский

филиал МБОУ

"Умётская СОШ

50 8 16  Крапивин

Сергей

Викторович